
Model 
Skartovač 

AutoMax 130 
Skartovač 

AutoMax 200 
Skartovač 

AutoMax 200 M 
Skartovač 

AutoMax 350C 
Skartovač 

AutoMax 550C 

Kódové 
označení 

FELSHAM130 FELSHAM200 FELSHAM200M FELSHAM350C FELSHAM550C 

 

     

Vstupní šířka 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 

Typ řezu křížový řez křížový řez křížový řez křížový řez křížový řez 

Skartovací 
kapacita/listů 
70g papíru 

až 130 až 200 až 200 až 350 až 550 

Doba pro 
skartaci plného 

zásobníku 
5 min 5 min 12 min 15 min 15 min 

Stupeň utajení 

dle NBÚ 
typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné 

Certifikováno 
NBÚ 

ano ano ne ne ne 

Velikost odpadu 
po skartaci 

4×38 mm 4×38 mm 2×14 mm 4×38 mm 4×38 mm 

Ruční podání 
ke skartaci 

až 8 listů až 10 listů až 9 listů 12 listů 14 listů 

Jmenovité 
napětí 

220–240 V 220–240 V 220–240 V 220–240 V 220–240 V 

Objem koše 32 litrů 32 litrů 32 litrů 68 litrů 83 litrů 

Objem koše 
skartovaného 
papíru listů A4 

130 200 400 400 500 

Nepřetržitý 
provoz cca 

10 min 12 min 12 min 45 min bez omezení 



Model 
Skartovač 

AutoMax 130 
Skartovač 

AutoMax 200 
Skartovač 

AutoMax 200 M 
Skartovač 

AutoMax 350C 
Skartovač 

AutoMax 550C 

Příkon motoru 322 W 460 W 460 W 920 W 920 W 

Rozměry  

š x h x v / cm 
34,5×51,5×54 34,5×51,5×54,5 34,5×51,5×54,5 39×58×81,5 44×58×89 

Hmotnost 14,4 kg 15 kg 15,7 kg 31,8 kg 33,6 kg 

Doplňkové 
funkce 

     

. 
     

. 
     

. 
  

   

. 

  
   

. 

  
 

  

Schopnost 
skartování 

kromě papíru  

 

 

  

GDPR READY READY READY READY READY 

      

 


